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KAMU YÖNETİMİ ANABİLİM DALI  

Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı Ders İçerikleri  

DERS 

KODU 
DERS ADI VE İÇERİKLERİ T U K AKTS 

 

KMY737 Kamuda Stratejik Yönetim Uygulamaları 3 0 0 6 

Amaç ve 

İçerik 

Bu dersle birlikte öğrencilere, kamu kurumlarında uygulanan stratejik planlar ve strajetik 

yönetim uygulamaları hakkında bilgi aktarılması amaçlanmaktadır. Bu dersin içeriğini, 

"stratejik plan, stratejik yönetim, yeni kamu yönetimi anlayışı ve Türkiye de kamu 

yönetiminde stratejik yönetim uygulamaları konuları" oluşturmaktadır. 

 

KMY738 Türkiyenin Yönetim Yapısı 3 0 0 6 

Amaç ve 

İçerik 

Bu ders Türkiye Cumhuriyeti'nin idari yapısını incelemeyi amaçlamaktadır. Bu amaçla 

Türk kamu yönetiminin teşkilat ve işleyişine ilişkin anayasal ilkeler incelenecek, yasama, 

yargı ve yürütme organları arasındaki ilişkiler üzerinde durulacaktır. Dersin bir diğer amacı 

da yerel yönetimleri ve merkezi yönetim hiyerarşisinde yer almayan diğer kamu 

kurumlarını incelemektir. Türk kamu yönetiminin organizasyon yapısı, işleyişi ve 

karşılaşılan sorunlar hakkında bilgi. 

 

KMY740 Çevresel Politikalar 3 0 0 6 

Amaç ve 

İçerik 

Bu dersin amacı insan-çevre ilişkilerinde çevre sorunlarına ilişkin belirli bir anlayış 

geliştirmektir. Bu dersin içeriği şu konulardan oluşmaktadır: "İnsan-çevre ilişkilerindeki 

değişim, çevre sorunlarının ortaya çıkma nedenleri, mevcut sorunlar, sorunların idari, 

siyasi, ekonomik ve hukuki açıdan incelenmesi, sorunların çözümüne yönelik geliştirilen 

politikalar. sorunlar, kullanılan politika araçları ve bu politika ve araçların gelişimi." 

 

KMY742 Bürokrasi Kuramları ve Türkiye'de Bürokrasi 3 0 0 6 

Amaç ve 

İçerik 

Bu dersin amacı devlet, idare ve kamu yönetimi kavramları ve bu kavramların Türkiye'deki 

yapısı ve uygulamaları hakkında genel bilgi vermektir. Bu dersin içeriğini yönetim, 

bürokrasi, kamu yönetimi, merkezi ve yerel yönetimler, kamu görevlileri, denetim, üst 

kurullar ve kalkınma ajansları oluşturmaktadır. 

 

KMY744 Türk Siyasi Hayatının Evrimi 3 0 0 6 
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Amaç ve 

İçerik 

Bu ders öğrencilere Türk siyasi hayatındaki değişim süreçlerini değerlendirebilme ve 

güncel sorunları tarihsel perspektifte yorumlayabilme becerisini kazandırmayı 

amaçlamaktadır. Bu dersin içeriği klasik dönemde Osmanlı siyasi-idari sistemi, klasik 

sistemin dağılması, Tanzimat reformları, Tanzimat, Meşrutiyet dönemleri ve modern 

Türkiye'nin oluşumu, tek partili dönem ve çok partili hayata geçiştir. parti hayatı ve 

demokrasi mücadelesi, askeri darbeler, darbe anayasaları ve Türk modernleşmesinin 

karakteristik özellikleri. Konulardan oluşmaktadır. 

 

KMY745 Siyasal İdeolojiler 3 0 0 6 

Amaç ve 

İçerik 

Bu ders öğrenciye 20. yüzyılda üretilen siyasal düşünceyi önceki dönemlerde üretilen 

siyasal düşüncenin ışığında vermeyi ve çağdaş siyasal düşünce ile çağdaş siyasal 

ideolojiler arasındaki ilişkiyi ortaya çıkarmayı amaçlamaktadır. Bu ders çağdaş siyaset 

teorilerine bir giriş niteliğindedir. Derste incelenen teorisyenler günümüz dünyasında kök 

salmış olan özgürlük, eşitlik, iktidar, şiddet, devrim, dönüşüm, soykırım, demokrasi ve 

sivil toplum gibi temel kavramları ele almış teorisyenlerdir. Öğrenciler politik, sosyal ve 

psikolojik dünyalar arasındaki bağlantıları anlamaya teşvik edilir. 

 

KMY746 Demokrasi Teorileri 3 0 0 6 

Amaç ve 

İçerik 

The aim of this course is; The aim is to discuss the major theories about democracy that 

have been put forward throughout the historical process from a critical perspective and to 

ensure that the student has knowledge about the theories of democracy. The content of this 

course consists of certain views and concepts regarding democratic theories and types of 

democracy. 

 

KMY747 Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları 3 0 0 6 

Amaç ve 

İçerik 

Toplumsal cinsiyet, feminist kuram ve hareketlerin dünyada ve Türkiye’de gelişimi 

işlenecektir. Bu temel sağlandıktan sonra beden, şiddet, medya temaları çerçevesinde 

tartışmalar sunulacaktır. Bu dersin amacı toplumsal cinsiyete ilişkin temel kavram ve 

teorileri öğrenerek, beden, şiddet, temsil gibi toplumsal cinsiyetli işleyişler açısından 

farkındalık kazanmaktır. 

 

KMY748 Yönetim Hukuku ve Yönetimin Denetim Araçları 3 0 0 6 

Amaç ve 

İçerik 

Hukuk devletinin bir gereği olarak idarenin işlem ve eylemlerinden doğan sorumluluğu ve 

bu sorumluluğun idari denetim yoluyla yargı dışı yollardan denetim mekanizmasını ortaya 

koymak. Bu dersle, hukuk devletinin bir gereği olarak idarenin işlem ve eylemlerinden 

doğan sorumluluğu ve bu sorumluluğun idari denetim yoluyla yargı dışı yollardan denetim 

mekanizması incelenecektir. 

 

SBE703 Dönem Projesi 0 1 0 9 
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Amaç ve 

İçerik 

Tezsiz programda yüksek lisansını tamamlayacak öğrencilere uygulamaya yönelik proje 

yaptırmak, Proje Yönetiminde karşılaşacakları özel sorunlara çözüm üretmelerini 

saglamak. 

 

KMY739 Siyasi Tarih 3 0 0 6 

Amaç ve 

İçerik 

Siyasi Tarih dersinin amacı, 19. yüzyılın başlarından günümüze kadar uluslararası alanda, 

özellikle devletler arasındaki aktörler arasındaki ilişkileri incelemektir. Dersin içeriği 

Felaketler Çağı, Dünya Devrimi, Liberalizmin Çöküşü, İmparatorlukların Sonu, Birinci ve 

İkinci Dünya Savaşı, Soğuk Savaş Dönemi, Reel Sosyalizm, Sosyalizmin Sonu, Yeni 

Dünya Savaşı gibi konulardan oluşmaktadır. Dünya düzeni. 

 

KMY741 Siyasetin Sosyolojik Analizi 3 0 0 6 

Amaç ve 

İçerik 

Bu dersin temel amacı, Türkiye'deki güncel sorunları ve gelişmeleri, öğrencilerin bugüne 

kadar edindikleri teorik bilgileri analitik bir şekilde kullanmalarına olanak sağlayacak 

şekilde tartışmaktır. Bunu yaparken özellikle Türkiye'de vatandaşlığın tanımı, ortaya çıkan 

kimlik sorunları ve bu sorunlara farklı yaklaşımlar, toplumsal yaşamdaki gelişmelere 

paralel entelektüel gelişmeler dersin ana akışını belirleyecektir. Bu dersin içeriğini devlet 

ve toplum ile bunların karşılıklı etkileşimi sonucu oluşan kurumların incelenmesi, ulus 

devletin ve milliyetçiliklerin ortaya çıkışı ve gelişimi, vatandaşlık ve vatandaşlık için 

gerekli katılım biçimlerinin incelenmesi oluşturmaktadır. 

 

KMY743 Kentsel Politikalar 3 0 0 6 

Amaç ve 

İçerik 

Bu dersin amacı; Kentleşme ve çevre politikaları açısından kentlerde yoğun olarak yaşanan 

konut sorunlarına optimum çözümler üretebilmek için gerekli teorik ve araştırma 

projeleriyle desteklenen uygulamalı çalışmalarla öğrencilere kentleşme ve konut 

politikasının bilimsel ilkelerini öğretmek, hukuki ve kurumsal bir çerçeve oluşturmak. 

çerçeve. Bu dersimizde; Çağdaş değerleri ortaya koyan mekânsal atmosfer olarak sağlıklı, 

planlı ve yaşanabilir bir kentin nasıl oluşturulabileceği konusunda çözüm projeleri bilimsel 

veriler eşliğinde tartışılacak. 

 

KMY749 İnsan Haklarının Gelişimi 3 0 0 6 

Amaç ve 

İçerik 

Bu dersin amacı Uluslararası İlişkilerin temelini oluşturan hukuk kurallarını antlaşmalar 

yoluyla incelemektir. Bu derste uluslararası hukukun kaynakları, kişiler, devletlerin 

yapıları, uyuşmazlıklar ve uluslararası deniz hukuku gibi konular ele alınacaktır. 

uluslararası kişilik, insan hakları, güç kullanımı, çatışma hukuku 

 

LUEE701 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Bilim Etiği 3 0 0 6 
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Amaç ve 

İçerik 

Bu dersin amacı öğrencilere araştırma sürecini inceleme konusunda bilgi vermektir. Bu 

dersin içeriğini "Bilim ve Bilimsel Araştırma, Bilimsel Araştırma Yöntemleri, Bilim 

Kuramları" oluşturmaktadır. 

 


